
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

5P4B6FV8   1   B 9.56 10.00 9.009.56 1-INFB (B)

YCY39XSL   2   B 9.55 10.00 9.309.55 1-INFB (B)

56PFWS86   3   B 9.53 10.00 8.809.53 1-INFB (B)

SNSVV4MC   4   B 9.50 - 10.009.50 1-INFB (B)

T5CA6EVM   5   B 9.45 10.00 8.959.45 1-INFB (B)

TPKS4VCZ   6   B 9.45 9.70 8.659.45 1-INFB (B)

HPM6ZSTR   7   B 9.36 9.45 9.109.36 1-INFB (B)

K3D9PS85   8   B 9.33 - 9.509.33 1-INFB (B)

36WHHKC7   9   B 9.31 10.00 8.309.31 1-INFB (B)

WSLD2FQ9  10   B 9.26 - 8.459.26 1-INFB (B)

9TNK4654  11   B 9.18 9.30 9.009.18 1-INFB (B)

7S9PPHFS  12   B 9.15 8.75 9.109.15 1-INFB (B)

SUPG6TEW  13   B 9.11 - 9.059.11 1-INFB (B)

WNG6LUHF  14   B 9.03 - 6.959.03 1-INFB (B)

P3HFYF6M  15   B 9.00 9.20 9.509.00 1-INFB (B)

4BBVEM3C  16   B 8.93 8.80 9.708.93 1-INFB (B)

5A5Z6YF8  17   B 8.85 9.60 8.008.85 1-INFB (B)

VZ6PS684  18   B 8.80 9.50 6.908.80 1-INFB (B)

9DFPQQ3N  19   B 8.73 8.80 8.408.73 1-INFB (B)

BF9YHECE  20   B 8.70 8.40 8.408.70 1-INFB (B)

4SPY7J44  21   B 8.70 - 8.408.70 1-INFB (B)

UYVM9BW9  22   B 8.68 9.00 8.308.68 1-INFB (B)

SA2GJUZM  23   B 8.61 9.30 7.808.61 1-INFB (B)

22M7DXFN  24   B 8.61 - 9.108.61 1-INFB (B)

BKT6AJSP  25   B 8.53 9.25 6.658.53 1-INFB (B)

7A9ZK95L  26   B 8.51 9.40 7.008.51 1-INFB (B)

CWM76CY8  27   B 8.50 8.50 8.308.50 1-INFB (B)

GU8PAQ4A  28   B 8.45 - 6.558.45 1-INFB (B)

L5UJCUP3  29   B 8.43 7.80 8.908.43 1-INFB (B)
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C546UEDS  30   B 8.38 9.15 8.108.38 1-INFB (B)

2Z3JEEDL  31   B 8.36 9.35 6.708.36 3-INFB (B)

RLWN2JND  32   B 8.36 8.40 8.508.36 1-INFB (B)

KHK43MAT  33   B 8.35 9.70 6.008.35 1-INFB (B)

TS5R6UEN  34   B 8.33 - 8.708.33 1-INFB (B)

CZ5HTBDM  35   B 8.26 - 7.408.26 1-INFB (B)

JTZZZ4NY  36   B 8.21 8.50 6.908.21 1-INFB (B)

G87DCCQL  37   B 8.20 8.55 8.858.20 1-INFB (B)

KDA7VPAJ  38   B 8.08 8.15 8.508.08 3-INFB (B)

L4M76KMQ  39   B 8.08 7.20 7.508.08 1-INFB (B)

HJ3GR6ZB  40   B 8.05 6.75 5.158.05 1-INFB (B)

GTTC4X6X  41   B 8.03 7.35 8.158.03 1-INFB (B)

NATAZKHE  42   B 7.98 - 6.107.98 1-INFB (B)

EXBULWE3  43   B 7.96 8.30 6.107.96 1-INFB (B)

6SBY4GC2  44   B 7.91 - 8.007.91 1-INFB (B)

77CFWBSJ  45   B 7.85 8.45 7.907.85 1-INFB (B)

XAP5DNWE  46   B 7.85 - 7.807.85 3-INFB (B)

Z3XZ6URZ  47   B 7.83 8.30 8.007.83 1-INFB (B)

ZPE3EN2F  48   B 7.75 8.50 6.657.75 1-INFB (B)

J627HVEC  49   B 7.75 6.75 7.507.75 1-INFB (B)

XME25VUW  50   B 7.73 8.00 6.907.73 1-INFB (B)

UAJLHAHV  51   B 7.66 8.80 7.307.66 1-INFB (B)

LJX934UD  52   B 7.66 - 6.907.66 1-INFB (B)

7BDC588X  53   B 7.66 - 6.607.66 3-INFB (B)

ULXZ54AN  54   B 7.61 7.50 8.007.61 1-INFB (B)

XHHYMHJJ  55   B 7.60 9.10 6.057.60 1-INFB (B)

WYRSHF82  56   B 7.60 7.95 8.707.60 1-INFB (B)

7YWM44XE  57   B 7.60 5.00 9.107.60 1-INFB (B)

RT2H5PL5  58   B 7.50 - -7.50 1-INFB (B)

EEU8F3VK  59   B 7.48 5.20 7.907.48 1-INFB (B)

4HLLVUML  60   B 7.46 7.90 6.907.46 3-INFB (B)

CA4FTWTJ  61   B 7.46 7.55 8.857.46 1-INFB (B)

FSAWSGSJ  62   B 7.46 - 7.757.46 1-INFB (B)

8BF2ZQCR  63   B 7.46 - 5.507.46 1-INFB (B)

K93XVA8G  64   B 7.45 - 5.507.45 1-INFB (B)

3HTZNSUG  65   B 7.43 6.85 6.607.43 1-INFB (B)

ZC9TF435  66   B 7.41 - 7.007.41 1-INFB (B)
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QVWW97W7  67   B 7.38 7.25 5.907.38 1-INFB (B)

TNSAV85G  68   B 7.38 5.75 7.707.38 1-INFB (B)

UXRRA2YE  69   B 7.36 5.40 6.907.36 1-INFB (B)

JBYDGJRY  70   B 7.28 8.40 5.907.28 1-INFB (B)

7YGYBCYE  71   B 7.28 7.70 5.007.28 2-INFB (B)

P76G4ULH  72   B 7.28 - 6.707.28 1-INFB (B)

54R5KBS4  73   B 7.15 8.65 5.007.15 3-INFB (B)

BK5USGP5  74   B 7.11 - 8.707.11 1-INFB (B)

UQGCCBYQ  75   B 7.10 7.00 7.007.10 1-INFB (B)

MRV24C9M  76   B 7.03 - 6.507.03 3-INFB (B)

DNFQT3Z6  77   B 7.01 9.40 5.357.01 1-INFB (B)

SS5DC8MH  78   B 7.00 7.50 8.007.00 3-INFB (B)

BAVF9C7N  79   B 7.00 - 7.057.00 1-INFB (B)

FDH66YEH  80   B 6.98 7.80 5.006.98 1-INFB (B)

W5SK7UJ2  81   B 6.96 8.80 6.806.96 1-INFB (B)

B3673TWB  82   B 6.95 8.10 5.356.95 4-INFB (B)

BZNTSVAK  83   B 6.86 8.00 6.306.86 1-INFB (B)

C2H5XL3Z  84   B 6.86 7.40 6.056.86 4-INFB (B)

E5C56HWB  85   B 6.85 - 5.256.85 1-INFB (B)

5ME5WEC3  86   B 6.80 9.05 5.556.80 1-INFB (B)

UZS2UEEA  87   B 6.78 8.05 -6.78 1-INFB (B)

QDRLURNW  88   B 6.78 6.80 5.156.78 1-INFB (B)

TPW8YT9J  89   B 6.78 5.95 8.806.78 1-INFB (B)

C6HJ4FVF  90   B 6.66 7.80 6.306.66 3-INFB (B)

N7S4G2VP  91   B 6.66 - 6.20Rural 6.66 1-INFB (B), 3-AGRFR (T)

4X355RG9  92   B 6.65 7.55 5.456.65 1-INFB (B)

2H5ZK2WU  93   B 6.60 7.50 5.606.60 1-INFB (B)

RJ9C4XAR  94   B 6.58 7.10 5.456.58 1-INFB (B)

ADFMBXHU  95   B 6.50 6.55 6.806.50 1-INFB (B)

PXJUZXSD  96   B 6.50 - 5.60Rural 6.50 1-INFB (B)

57ZFVWQ8  97   B 6.45 8.00 5.006.45 1-INFB (B)

UZVF46QK  98   B 6.45 7.50 5.506.45 1-INFB (B)

3KUFKXJR  99   B 6.43 - 6.206.43 1-INFB (B)

55YN7XVM 100   B 6.38 - 5.506.38 1-INFB (B)

R4KYRL2E 101   B 6.28 6.65 5.806.28 1-INFB (B)

GRKJACFY 102   B 6.25 6.90 5.556.25 1-INFB (B)

FJ78LJHQ 103   B 6.25 6.45 5.106.25 3-INFB (B)
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YZTNUTZD 104   B 6.21 - 6.006.21 3-INFB (B)

CNZK5KFG 105   B 6.18 5.10 5.456.18 1-INFB (B)

ULX4VNMR 106   B 6.17 - 8.706.17 1-INFB (B)

XAQBEG33 107   B 6.16 6.00 6.456.16 1-INFB (B)

F2WFXUT2 108   B 6.15 5.65 7.806.15 1-INFB (B)

Q98HU2PW 109   B 6.15 5.45 5.806.15 1-INFB (B)

UXGQMYZ6 110   B 6.15 - 5.656.15 1-INFB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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